
 
 
 
 

Asociace vzdělavatelů v sociální práci                                                 Občanská poradna Brno, z.s. 
Association of Educators in Social Work                         Anenská 10, 602 00 BRNO   
Joštova 10, 602 00 BRNO                                                                                                      www.poradnabrno.eu 
www.asvsp.org 
 

 

Pozvánka na  
setkání absolventů supervizních výcviků:  

 

KONFLIKT A KONFLIKTNÍ SITUACE  
V SUPERVIZNÍM PROCESU 

 

Vážené absolventky a vážení absolventi supervizních výcviků, zveme Vás tímto na další 

společné vzdělávací a supervizní setkání.  

 

Datum   23. – 24. února 2024 

Místo konání  BRNO, Opletalova 6 (prostory VOŠ – Evangelická akademie)  
 

Časové schéma pátek:  13:00 – 19:00 | sobota: 09:00 – 15:00 (14 výukových hodin)  

 

Téma konflikt a konfliktní situace v supervizním procesu (současně navážeme na 

minulé téma hodnot a hranic, kterých se dotýkáme v supervizi). Seminářem 

Vás provedou PhDr. Mirka Nečasová, Ph.D. a Mgr. Ladislav Ptáček  

 

Program sdílení, reflexe a společná práce • supervize supervize • supervize témat 

souvisejících s obsahem tohoto setkání • teorie konfliktu • konflikt jako zdroj 

růstu, proměny vztahů a posílení pracovního spojenectví •  hlubší zdroje 

konfliktních situací • jak konflikt využít v supervizní práci  
 

Přihlášky přihlásit je možné se nejpozději do pátku 9. února do 12:00 hodin, a to e-

mailem na adrese vycvik-supervize@post.cz  

 Seminář proběhne při minimálním počtu 8 přihlášených účastníků. 

 

Cena   cena semináře je 2.500,- Kč  

Úhrada předem na bankovní účet, přihlášeným budou po uzávěrce přihlášek 

zaslány pokyny k platbě. 

 
Bližší informace na uvedené e-emailové adrese.  

Absolvované hodiny je možné využít k započtení do nadstavbového vzdělávání v „Navazujícím 

vzdělávání pro absolventy výcviku Supervize v sociální práci“.   

 

Těšíme se na setkání 

Mirka Nečasová, Ladislav Ptáček  

 

 

 
 

Předběžná pozvánka | V termínu 20. – 21. 09. 2024 se uskuteční další setkání absolventů supervizních výcviků, 

tentokráte s tématem „Využití konstelací v supervizní práci“. Seminář povede Mgr. Martin Halama.  

mailto:vycvik-supervize@post.cz

